EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROVA DISCURSIVA – 30/04/2023

O Instituto Consulpam por meio de sua Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna

pública o Edital de convocação para o locais de prova da prova discursiva, conforme segue:

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO 9 - DAS DISPOSIÇÕES

GERAIS DA PROVA OBJETIVA do Edital 002/2022 e APRESENTAR O CARTÃO DE
CONVOCAÇÃO.

No turno da tarde, os portões ABRIRÃO às 14h e FECHARÃO às 14h40min. As

provas INICIARÃO às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO

AOS LOCAIS DE PROVAS.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS NOS HORÁRIOS E

DATAS DIFERENTES DOS CONSTANTES NO CARTÃO DE

CONVOCAÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL 002/2022.

O Candidato deverá acessar a sua ÁREA DO CANDIDATO – SITUAÇÃO -

MAIS INFORMAÇÕES para verificar o seu local de prova.

Belém/PA, 14 de Abril de 2023.

GISELE BORGES PEREIRA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

ANDRÉ DE CARVALHO BARRETO

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS

MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ

LOCAIS DE PROVA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ - TCM

CONCURSO PÚBLICO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: CONSULPAM

  CARGO POR HORÁRIO DE PROVA

CARGO NÍVEL

006 - CONSELHEIRO SUBSTITUTO Superior Completo

DATA: 30/04/2023

HORÁRIO DA PROVA: 15h:00min

ABERTURA DOS PORTÕES:14h:00min

FECHAMENTO DOS PORTÕES:14h:40min